

Informatīvo pasākumu, semināru un konferenču piedāvājums OKTOBRA mēnesī

Pasākuma nosaukums	Apraksts	Datums	Norises vieta	TIP	Papildu informācija
Psiholoģijas dienas	Psiholoģiju dienu mērķis ir sekmēt atvērtu, radošu vidi profesionālai diskusijai un dziļākai izpratnei par psiholoģiju mūsdienās.	5.-24.oktobris	Dažādi	NI	http://www.psihologijasdienas.lv/ vai http://www.psihologijasdienas.lv/afisa.php
Konference „Ilgspējība aprūpē un izglītībā”	Organizē Latvijas „Aprūpe mājās” asociācija	19.oktobris 10:00 – 16:00	RAKUS, Latvijas onkoloģijas centrs (Hipokrāta iela 4, Rīga)	6 KP	Sazinoties ar Taigu Galeju Gruntmani (aprupemajas.asociacija@gmail.com). Iespējams nosūtīt uz e-pastu konferences programmu.
Pasaules osteoporozes diena	Ikvienam būs iespēja uzzināt, kas ir osteoporoze. To pastāstīs aktīvākie LOPIA biedri, gan daloties savā pieredzē, gan aicinot ieskatīties jaunākajās „Osteo Ziņās”. Tāpat būs iespēja iejusties tāda cilvēka sajūtās, ko osteoporoze jau saliekusi, iekāpjot speciāli veidotā saliekta cilvēka maketā jeb <i>Kukažā</i> . Dienas turpinājumā interesenti aicināti uz diskusiju „Sarunas par un ap osteoporozi”.	20.oktobris	Vērmanes dārzs 11:00 – 13:00 LSIA „Aspazija”	NI	http://www.osteolv/index.php?id=197
Konference: „Darbs ar bērniem ar atkarības problēmām un uzvedības traucējumiem”	Dr. Inga Landsmane stāstīs par vadlīnijām darbā ar bērniem ar atkarības problēmām un uzvedības traucējumiem. Ērika Lanka informēs par bērnu uzvedības traucējumiem un to iespējamajiem cēloņiem un risinājumiem. Sociālā darbiniece Sanita Strazdiņa dalīsies praktiskajā pieredzē par motivācijas iespējām sociālajā darbā ar bērniem, kuriem ir atkarības problēmas, bet Rīgas domes pārstāve Inga Dreimane klātesošos informēs par atkarības profilakses	25.oktobris 10:00 – 15:00	Biznesa augstskola „Turība” (Graudu iela 68, Rīga)	NI	http://lpmc.lv/lv/aktualitates/zina/article/konference-darbs-ar-berniem-ar-atkaribas-problemam-un-uzvedibas-traucejumiem-2013gada-25ok.html


Pasākuma nosaukums	Apraksts	Datums	Norises vieta	TIP	Papildu informācija
	programmām bērniem un pusaudžiem Rīgas pašvaldībā. Par Norvēģijas modeli piespiedu ārstēšanai pusaudžiem ar narkotiku problēmām pastāstīs fonda „Fossum-kollektivet” programmas menedžeris Ulfs Bragvins (Ulf Bragvin). Konferences otrajā daļā plānota paneldiskusija par dažādiem aktuāliem jautājumiem.				
Konference „Skolēnu veselība”	Konferences tēmas: <ul style="list-style-type: none"> • depresīvā spektra veselības traucējumi skolas vecuma bērniem • racionāls uzturs bērniem • pediatra kardiologa loma bērnu veselības aprūpē 	26.10.2013. 10:00 – 13:00	VEF kultūras pils	3 KP	http://lpa.lv/lpa-konference-26-oktobri-vef-kulturas-pili-riga-2/
Seminārs „Neiromuskulārās saslimšanas”	Organizē Latvijas Fizioterapeitu asociācija	26.10.2013.	Biznesa augstskola „Turība” (Graudu iela 68, Rīga)	NI	http://www.fizioterapeitiem.lv/
Semināru cikls “KLĪNISKĀS HEMOSTĀZES PRAKTISKĀ IZPRATNE UN DIAGNOSTISKIE PRINCIPI”	Seminārs „Mūsdienu pieeja trombofīlijas pacientu klīniski - laboratorai diagnostikai” <ul style="list-style-type: none"> • Semināru pirmajā daļā lekcija ~ 1 stundu, otrajā daļā – semināra dalībnieku iesniegto konkrēto klīnisko gadījumu izskatīšana, analīze un diskusija. • Potenciālajiem semināra dalībniekiem savlaicīgi iesūtīt klīniskos gadījumus uz e-pastu – anitabirojs@inbox.lv • Semināra ilgums ~ 2 stundas 	15.10.2013 15:00 - 17:30	Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca	NI	https://www.aslimnica.lv/lv/events/seminaru-cikls-kliniskas-hemostazes-praktiska-izpratne-un-diagnostiskie-principi-2

Pasākuma nosaukums	Apraksts	Datums	Norises vieta	TIP	Papildu informācija
	<p>30 minūtes.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vietu skaits uz semināriem ierobežots, nepieciešama iepriekšējā pieteikšanās uz e-pastu – anitabirojs@inbox.lv • Semināru dalībniekiem tiks izsniegti attiecīgās lekciju materiāli (materiāli tiks garantēti tiem, kuri būs jau iepriekš pieteikušies, materiāli tiks drukāti tik daudz, cik būs pieteikumu. Notiks arī interaktīva balsošana. • Semināru dalībniekiem tiks piešķirti LĀB apstiprināti kredītpunkti. 				
	Seminārs „IK sindroms: agrīna diagnostika un kontrole”	29.10.2013 15:00 - 17:30		NI	https://www.aslimnica.lv/lv/events/seminaru-cikls-kliniskas-hemostazes-praktiska-izpratne-un-diagnostiskie-principi-3
	Seminārs „Anti-fosfolipīdu sindroma klīniski - laboratorā diagnostika klīniskajā praksē: laboratorī diagnostisko parametru pieejamība un izvēle; to interpretācija”	12.11.2013 15:00 - 17:30		NI	https://www.aslimnica.lv/lv/events/seminaru-cikls-kliniskas-hemostazes-praktiska-izpratne-un-diagnostiskie-principi-4
Starptautiska konference „Kvalitatīva veselības aprūpe. Latvija Eiropā”	Ieguvumi konferences apmeklētājiem: 1) jaunākā informācija par ES pārrobežu pacientu tiesību direktīvu un Ārstniecības riska fondu praktiskā skatījumā; 2) praktiski piemēri un idejas, kā uzlabot drošību un kvalitāti veselības aprūpē, kā piesaistīt pacientus arī no citām valstīm;	31.oktobris 8:00 – 18:00	RSU Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrs (Anņimuižas bulvāris 26a, Rīga)	8 KP	http://poconferences.org/

Pasākuma nosaukums	Apraksts	Datums	Norises vieta	TIP	Papildu informācija
	3) vienkopus 9 augsta līmeņa starptautiski eksperti un Latvijas kolēģu iniciatīvas; 4) pilna diena ar vērtīgu, citur neiegūstamu informāciju, kā arī iespēja dalīties pieredzē ar Latvijas un ārvalstu kolēģiem Latvijā un ārzemēs;				

TIP – piešķirtie tālākizglītības punkti

NI – nav informācijas

 - vērts apmeklēt studējošajiem

Informāciju sagatavoja RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledžas Tālākizglītības nodaļas vadītāja Evija Dompalma-Linuža (tālr. 29125838; e-pasts: evija.dompalma-linuza@rcmc.lv)

